
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

25/2022
00000193/202

2

5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00

25/2022 193/2022
5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00

14/2022
00000666/202

1

2/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

3443.00



9/2022
00000647/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais de

limpeza

ANA VALÉRIA

TONELOTTO -

ME

2491.20

28/2022
00000335/202

2

7/1/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA O

FORNECIMEN

TO DE

LICENÇAS DO

PACOTE

CREATIVE

CLOUD E

SOFTWARES

PHOTOSHOP

CC E

LIGHTROOM

BRASOFTWA

RE

INFORMATIC

A LTDA

29300.00

31/2022 565/2022
9/23/2022

12:00:00 AM

Cotação Smar

629

CLINICA DE

FISIOTERAPI

A INTEGRADA

EIRELI

30000.00

10/2022
00000647/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais de

limpeza

COMERCIAL

CONCORREN

T EIRELI -

EPP

2912.76

6/2022
00000631/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIO

S

COMERCIAL

CONCORREN

T EIRELI -

EPP

15773.20



11/2022
00000647/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais de

limpeza

COMERCIAL

K NUNES

LTDA

3144.00

1/2022
00000682/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO DE PAPEL

TOALHA,

PAPEL

HIGIÊNICO,

SABONETE

LÍQUIDO E

ÁLCOOL EM

SPRAY, BEM

COMO PARA

O

FORNECIMEN

TO, EM

REGIME DE

COMODATO,

INSTALAÇÃO

E

MANUTENÇÃ

O DE

EQUIPAMENT

OS PARA

ARMAZENAM

ENTO E

DISPONIBILIZ

AÇÃO DOS

PRODUTOS

COMERCIAL

K NUNES

LTDA

53436.48

12/2022
00000647/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais de

limpeza

D. F.

ASTOLPHO -

EPP

13938.80



23/2022
00000023/202

2

3/9/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO DE

HONRARIAS

DIHEL

COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

LTDA - EPP

80000.00

20/2022
00000622/202

1

1/6/2022

12:00:00 AM

Aquisição de

polpas de

frutas

congeladas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

5200.00

42/2021
00000724/202

1

1/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviços de

manutenção

preventiva e

corretiva aos

elevadores de

ambos os

prédios desta

Casa de Leis

ELEVADORES

ATLAS

SCHINDLER

S/A

30660.00

22/2022
00000135/202

2

3/10/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

realização de

treinamento

para liderados.

FRANCO

KAOLU

TAKAKURA

JUNIOR

16850.00



2/2022
00000668/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE GÁS

LIQUEFEITO

DE

PETRÓLEO

(GLP) A

GRANEL,

COM CESSÃO

DE 01 (UM)

CILINDRO DE

190 (CENTO E

NOVENTA)

QUILOS EM

REGIME DE

COMODATO,

COMO

TAMBÉM DE

TANQUE DE

ARMAZENAM

ENTO E

ABASTECIME

NTO,

INCLUINDO

TANQUE

RESERVA

GASBALL

ARMAZENAD

ORA E

DISTRIBUIDO

RA LTDA.

12155.00



33/2022
00000653/202

2

11/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para o

fornecimento

de software de

controle de

ponto através

de relógio de

ponto e ponto

móvel para

servidores em

regime de

teletrabalho

INSIGHT

INFORMÁTIC

A LTDA EPP

15600.00

15/2022
00000666/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

JD CAMARGO

& CIA. LTDA.
1190.00

34/2022
00000654/202

2

11/4/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

para a

transmissão

relativos à fase

3 do e-Social.

JULIANA

DASSOLER

FIGUEREDO

32639238892

9000.00



16/2022
00000666/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

KARISMA

LIMEIRA

MAGAZINE

LTDA

25256.00


